

By OS IVS

Bæveren 24
9530 Støvring

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2018

Henrik Nordentoft Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

By OS IVS
Bæveren 24
9530 Støvring

CVR-nr: 35678948
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Spar Nord
Adelgade 31
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med børnetøj.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ændret aktivitet fra levering af bogføringsydelser til handel med børnetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -11.732. Balancen viser en egenkapital på DKK 40.794.

Selskabet har i regnskabsåret omlagt aktiviteten fra levering af bogføringsydelser til handel med børnetøj. Årets resultat er præget af opstartsomkostninger i forbindelse med opstart af børnetøjsforretningen.

Ledelsen anser derfor årets resultat som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år. Første del af regnskabsåret har vist en positiv udvikling i selskabets indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.135	347.385
Personaleomkostninger	1	-174.662	-337.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.907	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		566	3.434
Andre finansielle indtægter		1.411	3.088
Øvrige finansielle omkostninger		-15.209	-3.071
Ordinært resultat før skat		-13.232	3.451
Skat af årets resultat		1.500	-2.320
Årets resultat		-11.732	1.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		-11.732	-28.869
I alt		-11.732	1.131

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.510	15.500
Indretning af lejede lokaler		104.164	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	123.674	15.500
Deposita		50.850	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.850	0
Anlægsaktiver i alt		174.524	15.500
Fremstillede varer og handelsvarer		322.005	0
Varebeholdninger i alt		322.005	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.866
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.545	23.093
Tilgodehavende skat		12.478	0
Andre tilgodehavender		52.456	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	231	18.831
Periodeafgrænsningsposter		23.157	12.691
Tilgodehavender i alt		93.867	60.481
Likvide beholdninger		4.564	56.118
Omsætningsaktiver i alt		420.436	116.599
Aktiver i alt		594.960	132.099

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-9.206	2.529
Forslag til udbytte		0	30.000
Egenkapital i alt		40.794	82.529
Hensættelse til udskudt skat		1.900	3.400
Hensatte forpligtelser i alt		1.900	3.400
Gæld til banker		166.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.109	0
Skyldig selskabsskat		0	7.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.110	38.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.266	46.170
Gældsforpligtelser i alt		552.266	46.170
Passiver i alt		594.960	132.099

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	2.529	30.000	82.529
Betalt udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	-3	0	-3
Årets resultat	0	0	-11.732	0	-11.732
Egenkapital, ultimo	1	49.999	-9.206	0	40.794

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	137.130	286.262
Andre omkostninger til social sikring	2.556	4.176
Andre personale omkostninger	34.976	47.513
	<u>174.662</u>	<u>337.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	30.000
Tilgang	106.328	10.753
Kostpris ultimo	<u>106.328</u>	<u>40.753</u>
Af- og nedskrivning primo	0	-14.500
Årets afskrivning	-2.164	-6.743
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.164</u>	<u>-21.243</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.164</u>	<u>19.510</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen kr.
Kostpris pr. 01.10.16	<u>18.831</u>
Rente	1.410
Indbetalt i årets løb	-31.986
Udbetalt i årets løb	11.976
Kostpris pr. 30.09.17	231

Tilgodehavendet forrentes med 10,05% p.a.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på DKK 166.047 er der givet virksomhedspant på DKK 300.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør DKK 451.224.